
 

 Gjennomgang av referatet fra 21.02.23 

 

Statutter årets aktivitetshund gjeldene fra 1.1.23 

Status: De nye statuttene er kommet inn på hjemmesida.  

 

Sak 21  

Ansvarlig for Årets Aktivitetshund fra 2023, da Ida Skarkerud ønsker å fratre 
rollen. 
 
Status: Den første personen vi spurte, hadde ikke anledning nå til å være med.  
Er det noen som er interessert i å være med i denne gruppa? Gi beskjed til styret.  
 
Sak 27 
Lite engelske artikler på Hjemmesiden 
 
Status: Leder fikk tilbakemelding fra Anne G. Iversen, som kunne hjelpe til med 
oversetting.  
Sendte den videre til Hjemmesiden. 
Har fått kontakt med Anne, og hun har tilbudt seg å oversette enkelte artikler som 
ligger på hjemmesida til engelsk. Vi takker for initiativet.    
 
Sak 29.1 

Innmønstringen av Gohunden Egon B3 (Molte til daglig) i Tromsø 12.03.23 

Status: Innmønstringen gikk veldig bra, og det ble i tillegg gjort en beskrivelse av 

Pavel B2 av Vinterskogen. 

Siv Sandø og Aase Jakobsen, to dommere i gruppe 5, var også med på denne 

begivenheten sammen med Christen Lang som foretok Innmønstringen. Siv er en av 

tre dommere, som blir spesielt innvidd av Christen til å spesialisere seg på 

Lundehund. 

Leder Merete deltok også, i tillegg til noe lokale lundehundeiere.  

 
 
 

Referat fra styremøte i NLK 
 
På teams. 
 
 

Dato: 21 mars 2023 kl. 1900-2100 

Til stede:  
 

Merete, Hilde-Birgitte, Iren, Gunn-Laila, Alexander, Tor-Arne og Karen Elise.  
Ingvild deltok på sak 30. 

Forfall:  



  

Sak 30 Informasjon fra ASU  

 

1. Det er nå tre kull som er på vei med krysninger. I tillegg er det to nye 

godkjenninger fra NKK av kombinasjoner og som er klare til parring. Den ene 

godkjenningen er i Sverige, men kullet skal registreres i Norge. Dette er etter 

avtale med NKK og SKK. 

 

2. De tre hundene som er planlagt innlemmet i stamboka i år er alle godkjent og   

dermed opphevet avlssperre på dem. (se også sak nr. 32 og 33) En av dem 

har til og med vært på NKK utstilling og fått ck. 

 

3. Ingvild deltok nylig på et møte arrangert av Dyrevernsalliansen med tema 

«Dyrevelferd og avl på hund», hvor det deltok flere veterinærer fra flere land 

som ordinære deltagere og ellers fagfolk som holdte foredrag, blant annet om 

avl på små populasjoner. NLK fikk skryt for hvordan klubben hadde tatt tak i 

problem i rasen ved å gjennomføre krysningsprosjektet og de var interessert i 

å vite mer.  

 

4. Nasjonale kennelklubber jobber nå med nye metoder for avlesning av DNA på 

hunder. En av metodene er SNP som gir mulighet for økt bredde for hva som 

kan undersøkes enn hva som før har vært mulig. Bl.a. farskapstester, sykdom, 

genetisk variasjon og populasjonsstørrelse.  

 

Styret takker Ingvild for informasjon som hun kom med.  

  

Sak 31 Søknad fra DUK om ny elev på vår rase 
 
Vi ønsker Bjørn Roald og Christian Lauluten, velkommen til vår rase. 
Christen Lang sender rasekompendiet til Bjørn. Christian hadde allerede fått. 
 

  

Sak 32 Ny søknad til NKK i Kryssningsprosjektet 
 
Heyli Hekladottir B2 av Lundepoten NO56066/18(x2) og Loke NO32764/16 samt et 
kull i Sverige mellom Lundesommer Loppa I2 NO37328/19(X2) 
SE26914/2019 og Lundehiets Bruno NO43756/18 
 
Status: Søknadene er godkjent av NKK og vi ønsker lykke til.  
 

  

  

Sak 33 Søknad om stambokregistrering av Godhunden Egon B3 
 
Søknad ble sendt til NKK den 13.03. 2023. 
  
Til NKKs Helseavdeling. 
Vedlagt finner dere en søknad om stambokføring av Godhunden Egon B3, som ble 
mønstret søndag 12.mars av Christen Lang i Tromsø. 



 
I henhold til den avtale prosedyren stambokføring ber vi om at avlssperren på Egon 
B3 blir fjernes for godt og klubben og eierne får tilsendt en bekreftelse fra NKK om at 
Egon B3 er stambokført.  
 
Status: Det er nå kommet svar fra NKK om avlsperren er opphevet og han kan avles 
på på vanlig vis.  
 

  

Sak 34 Velkommen til Oslo Dog Show 2023 (epost fra NKK) 
 
Den 15.– 17. september går årets Oslo Dog Show av stabelen på Nova Spektrum i 
Lillestrøm. I år ønsker vi at NKK skal være godt representert gjennom hele helgen. 
Målet er at vi, sammen med dere – våre klubber og forbund, skal vise at det er NKK 
som er landets fremste ressurs på hund!  
 
Vi skal være mer synlig i programmet til årets arrangement, vi skal ha flere aktiviteter, 
og vi ønsker oss et NKK-torg fylt med stands fra raseklubbene og aktivitetsklubbene 
våre! 
 
Status: Det nye styret får ta stilling til eventuell deltagelse. Vi håper det er noen som er 
villig til å stille opp på dugnadsarbeidet med å sette opp standen og være der på hele 
arrangementet. Det er viktig å vise fram rasen, inkludert prosjekthunder blant annet 
med tanke på markedsføring av rasen og valper framover.  
 
Leder, Merete, sender en forespørsel til fylkeskontaktene på Østlandet om de har 
anledning til å stille opp eller å kontakte noen i deres område.  
 
Utstyret til standen er lagret hos Geir Morten Jansberg, og han har sagt seg villig til å 
hjelpe til med å sette opp dersom det blir deltagelse i år. 
 

  

Sak 35 Endringer i lovene til Avdeling Trøndelag. (mottatt 13.03.23 av leder Hilde Birgitte 
Berg Altø) 
 
Det ble på vårt årsmøte vedtatt noen få endringer, siste endring var i 2008. 
Disse endringene gjelder ift. frister for årsmøtesaker, valg etc, slik at vi bedre følger 
hovedklubbens lover. Hilde Birgitte tar seg av endringer som er gjort i styret så de 
kommer inn på hjemmesida.  
 
Status: Styret godkjenner de tilpasninger som er gjort. Endringer er lagt ut på klubbens 
hjemmeside. 
 

  

Sak 36 Siste årsmøteforberedelsene til digitalt årsmøte 18.04.23 
 

• Det er sendt ut påmelding til årsmøtet med egen lenke til alle medlemmene.  

• Styret har funnet kandidater til ordstyrer og referent. 

• Vi spør to kandidater til å skrive under protokollen. 

• Kasserer Gunn Laila holder kontakt med revisor og passer på at vi får 
revisorrapporten til årsmøte. 

• Vi får stadig flere medlemmer, som er veldig gledelig.  
 

 



  

Sak 37 Gave fra anonym giver. 
 
Klubben har nok en gang fått kr. 10 000,- fra den faste, anonyme giver til 
krysningsprosjektet. Dette har vedkommende gjort de siste 5-6 årene og 
vedkommende har ikke lundehund engang. 
 

  

Sak 38 Eventuelt 
 
Hjemmesida. Gruppa for hjemmesida jobber videre med å få ryddet og oppdatert den, 
samt å få gjort oppgradering på Joomla i slutten av mars. Det nye styret får følge opp 
hjemmesida og velge hvilken leverandør som skal brukes framover. Vi oppfordrer 
lesere til å gi beskjed dersom det er noe som oppdages og er feil, eller å gi tips til 
endringer. Henvendelser sendes til hjemmeside@lundehund.no 
 

  

 
Neste blir Årsmøte: 18.04.23.  
Referent: Karen Elise Dahlmo 
 
Leder Merete Evenseth takker for seg etter tillitten som leder i flere år i styret for Norsk 
Lundehund Klubb 
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